
Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ &&

О внесении изменений в постановление 
администрации Новоладожского
городского поселения от 06.07.2020 г. 
№340 «Об утверждении схемы 
размещения мест и реестра (площадок) 
накопления твёрдых коммунальных 
отходов на территории МО
Новоладожское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства 
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их 
реестра», администрация Новоладожского городского поселения 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Новоладожского городского поселения от 06.07.2020 г. № 340 «Об утверждении 
схемы размещения мест и реестра (площадок) накопления твёрдых коммунальных 
отходов на территории МО Новоладожское городское поселение»:

1.1 Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу приложение 1 к постановлению администрации 
Новоладожского городского поселения № 595 от 15.11.2021 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

СажинаАВ.
(81363) 31-898

Е лава админист] И.Н. Цыганков



Приложение №1 к постановлению 
администрации Новоладожского городского поселения

от 22.02.2022 г. № 65

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования Новоладожское

городское поселение
____ ______________________________________Волховского муниципального района __________________ ________________ ____

№
п/п

Данные о нахождении мест(площадок) 
накопления

Данные о технических характеристиках мест 
(площадок) накопления ТКО

Информация о планируемых 
к размещении) контейнерах

Данные о собственниках 
мест (площадок) 

накопления твёрдых 
коммунальных отходов

Данные об 
источниках 

образования твёрдых 
коммунальных 

отходов

Основа
ния

внесения 
сведений в 

реестр

Сведения об адресе 
нахождения

Схема
размещения

места
(площадки)

Сведения о 
используемом 

покрытии

Количество
контейнеров

ед

Объём
контейнера

куб.м.

Количество
контейнеров

ед

Объём
контейнера

куб.м.

1
г. Новая 

Ладога, ул. 
Луговая, д.15

Приложение
1

Бетонная
плита 0 0 2 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

2
г. Новая 

Ладога, ул. 
Дубовая, д.8

Приложение
2

Бетонная
плита 0 0 2 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

3

г. Новая 
Ладога, ул. 

Новый канал,
Д.Ю

Приложение
3

Бетонная
плита 1 0,75 1 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству



4

г. Новая 
Ладога, мкр. 
«Южный», у 

Д-4

Приложение
7

Бетонная
плита 6 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

МКД,
несортировочны

е

5
г. Новая 

Ладога, ул. 
Садовая, д.18а

Приложение
8

Бетонная
плита 4 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

6

г. Новая 
Ладога, ул. 

Октябрьская, 
Д-6

Приложение
9

Бетонная
плита 3 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

7
г. Новая 

Ладога, ул. 
Гагарина, д.13

Приложение
10

Бетонная
плита 1 0,75 1 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

8

г. Новая 
Ладога, наб. 
Ладожской 

Флотилии, д.22

Приложение
11 Бетон 3 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны



е

9

г. Новая 
Ладога, ул. 

Пролетарский 
канал, д.4

Приложение
12

Бетонная
плита 2 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

МКД,
несортировочны

е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

10

г. Новая 
Ладога, ул. 

Пролетарский 
канал, у домов 

26 и 28

Приложение
13

Бетонная
плита 3 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

11
г. Новая 

Ладога, ул. 
Черокова, д.5

Приложение
14

Бетонная
плита 2 0,75 3 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

12

г. Новая 
Ладога, ул. 

Пионерская, 
Д.20

Приложение
15

Бетонная
плита 3 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

МКД,
несортировочны

е

13

г. Новая 
Ладога,

Г аражный 
проезд, д.9

Приложение
16

Бетонная
плита 4 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

МКД,
несортировочны

е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству



14

г. Новая 
Ладога, ул. 

Суворова, у д. 
38

Приложение
18

Бетонная
плита 1 0,75 1 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

15
г. Новая 

Ладога, пер. 
Водников, д.12

Приложение
19

Бетонная
плита 3 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятел ьнос 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

16
г. Новая 

Ладога, пер. 
Озёрный, д.ЗО

Приложение
21

Бетонная
плита 5 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

17
г. Новая 

Ладога, пер. 
Суворова, д.28

Приложение
22

Бетонная
плита 1 0,75 1 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

18

г. Новая 
Ладога, ул. 

Старый канал, 
Д.16

Приложение
23

Бетонная
плита 0 0 2 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

частных 
домовладений,

Планиру 
емая к 

строител 
ьству



несортировочны
е

19

г. Новая 
Ладога, 

пр.К.Маркса, 
Д -46

Приложение
24

Бетонная
плита 2 0,75 1 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

2 0
г. Новая 

Ладога, мкр. 
«В», у д.2

Приложение
25

Бетонная
плита 6 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

МКД,
несортировочны

е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

21
г. Новая 

Ладога, мкр. 
«В», у д . 19

Приложение
2 6

Бетон 6 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

МКД,
несортировочны

е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

22
г. Новая 

Ладога, мкр. 
«А», у д.13

Приложение
27

Бетонная
плита 5 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

МКД,
несортировочны

е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

23
г. Новая 

Ладога, ул. 
Северная, у д.4

Приложение
28

Бетонная
плита 1 0,75 1 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны

Планиру 
емая к 

строител 
ьству



е

24
г. Новая 

Ладога, ул. 
Креницы, у д.2

Приложение
29

Бетонная
плита 3 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

25

г. Новая 
Ладога, ул. 

Северная, д.28 
А корп.1

Приложение
30

Асфальт 0 0 1 0,75 ООО «Имасервис»

Отходы, в 
результате 

деятельности 
гостиницы, 

несортировочны 
е

26

г. Новая 
Ладога, ул. 
Северная, 

д.28А

Приложение
31 Асфальт 0 0 1 0,75 ООО «Имасервис»

Отходы, в 
результате 

деятельности 
гостиницы, 

несортировочны 
е

27
г. Новая 

Ладога, мкр. 
«В», д.27

Приложение
32 Бетон 2 0,75 2 0,75

Муниципальное 
дошкольное 

образовательное 
бюджетное 
учреждение 

"Детский сад № 17 
"Сказка"

комбинированного 
вида" г. Новая 

Ладога 
ОГРН

1024702048689

Отходы, в 
результате 

деятельности 
дошкольного 
учреждения, 

несортировочны 
е

28
г. Новая 

Ладога, мкр. 
«В», д.29

Приложение
33 Асфальт 1 0,75 1 0,75

Муниципальное
дошкольное

образовательное
бюджетное

Отходы, в 
результате 

деятельности 
дошкольного



учреждение 
"Детский сад № 17 

"Сказка"
комбинированного 

вида" г. Новая 
Ладога 
ОГРН

1024702048689

учреждения,
несортировочны

е

29

г. Новая 
Ладога, мкр. 

«В», дЛ, корп. 
А

Приложение
34 Асфальт 0 0 2 0,75 Акционерное 

общество «Тандер»

Отходы в 
результате 
розничной 
торговли

30

г. Новая 
Ладога, ул. 

Ленинградская, 
Д. 3

Приложение
35

Бетонная
плита 5 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

31
г. Новая 

Ладога, ул. 
Урицкого, д. 16

Приложение
36

Бетонная
плита 0 0 2 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

32

г. Новая 
Ладога, ул. 

Суворова, д. 
25А

Приложение
37

Бетонная
плита 3 0,75 0 0

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

33 г. Новая Приложение Бетонная 2 0,75 1 0,75 Администрация Отходы в Планиру



Ладога, ул. 
Новая Слобода, 

Д. 2

38 плита Новоладожского
городского
поселения

ОГРН
1024702048579

результате 
жизнедеятел ьнос 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

емая к 
строител 

ьству

34

г. Новая 
Ладога, ул. 

Новая Слобода, 
д. 16

Приложение
39

Бетонная
плита 0 0 2 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятел ьнос 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

35

г. Новая 
Ладога, ул. 

Старый канал, 
д. 2

Приложение
40

Ас
Бетонная

плита
фальт

5 0,75 0 0

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

36

г. Новая 
Ладога, 

микрорайон
«В», д. 6

Приложение
41

Бетонная
плита 5 0,75 0 0

Адм ин истрация 
Новоладожского 

городского 
поселения 

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 
несортировочны 

е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

37
г. Новая 

Ладога, ул. 
Суворова, д. 55

Приложение
42 Бетон 0 0 2 1

ИП Магрицкий 
Георгий 

Николаевич 
ОГРН

1094702000084

Отходы от 
офисных и 
бытовых 

помещений 
организаций 

несортированны 
й

(исключая
крупногабаритн



ый)

38

г. Новая 
Ладога, ул. 
Суворова, 
у дома 79

Приложение
43 Бетон 0 0 2 0,75

ООО
«Леноблтеплоснаб»

ОГРН

Отходы, в 
результате 

производственно 
й и

хозяйственной
деятельности

общества
котельной

39

г. Новая 
Ладога, пер. 
Рыбацкий, 

Д. 12

Приложение
44

Бетонная
плита 2 0,75 0 0

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

40

г. Новая 
Ладога, 

микрорайон 
«В»,
Д. 24

Приложение
45

Бетонная
плита 6 0,75 0 0

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

МКД,
несортировочны

е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

41

г. Новая 
Ладога, ул. 

Пролетарский 
канал, 
д. И

Приложение
46

Бетонная
плита 1 0,75 1 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей МКД 

и частных 
домовладений, 

несортировочны 
е

Планиру 
емая к 

строител 
ьству

42

г. Новая 
Ладога, ул. 

Ворошилова, 
д. 26

Приложение
47

Бетонная
плита 5 0,75 0 0,75

Администрация
Новоладожского

городского
поселения

ОГРН
1024702048579

Отходы в 
результате 

жизнедеятельное 
ти жителей 

МКД,
несортировочны

Планиру 
емая к 

строител 
ьству


